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LISTA 1) 

debitorilor – persoane juridice care înregistrează obligaţii fiscale restante la bugetul general consolidat, precum şi cuantumul acestor obligaţii  
 
 
 
 

Nr. 
crt. 

Denumirea 
debitorului 

Codul de 
identificare 

fiscală 

Bugetul de stat - lei Bugetul asigurărilor sociale de stat - lei Bugetul asigurărilor pentru şomaj - lei Bugetul FNUASS - lei Observaţii
4)

 
Obligaţii 
fiscale 

principale 
2)

 

Obligaţii 
fiscale 

accesorii 

Total 
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din care: 
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necontestate Obligatii 
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contestate 
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____________________________________ 
1)

 Se vor întocmi liste separate pe categorii de contribuabili, respectiv: contribuabili mari, contribuabili mici şi mijlocii. 
2)

 Se vor menţiona obligaţiile fiscale principale, inclusiv amenzile de orice fel. 
3)

 Total obligaţii  fiscale reprezintă: 
a) total obligaţii fiscale principale plus obligaţii fiscale accesorii; 
b) total obligaţii fiscale principale si accesorii, care cuprind atât cuantumul obligaţiilor necontestate, precum si cele contestate, respectiv cele asupra cărora contribuabilul a exercitat căile de atac prevăzute de lege. Obligaţiile fiscale 
contestate vor fi menţionate până la soluţionarea cailor de atac asupra acestora. Ori de cate ori contribuabilul obţine suspendarea executării actului administrativ fiscal, în condiţiile legii, obligaţiile fiscale vor fi scoase din listă, 
nemaifăcând obiectul publicării. 
4)

 Se vor înscrie menţiuni cu privire la starea debitorului cum ar fi: insolvenţă, faliment, insolvabil, după caz.  

 


